
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VIII 

 Ambito territoriale di Lodi e attività contabili, contrattuali e convenzionali a livello regionale   
 Piazzale Forni, 1 – 26900 Lodi - Codice Ipa: m_pi  

Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 0371466801 – C.F.:92528290155 
Sito internet : www.lodi.istruzione.lombardia.gov.it  

 

Oggetto: depennamento GAE – SALVATORE CURTO 

 

IL DIRIGENTE 

1. VISTA la espressa richiesta, del docente Salvatore Curto nato a Canicattì (AG) il 06/06/1973, di 

rinuncia, nota protocollo AOOUSPLO 0002917 del 31/08/2018, all’immissione in ruolo per la classe di 

concorso AA24 – AB24 scuola secondaria di II grado per l’anno scolastico 2018/2019 e con nota 

prot. n. AOOUSPLO 0004360 del 06/09/2017 per la classe di concorso AB25 scuola secondaria di I 

grado per l’anno scolastico 2017/2018; 

 

2. VISTO il decreto di questo ufficio protocollo AOOUSPLO 2431 del 31/07/2018, con il quale sono 

state pubblicate le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive, relative al personale docente di 

scuola secondaria di primo e secondo grado  e nota prot. AOOUSPLO 3635 del 31/07/2017, relative 

al personale docente di scuola secondaria di primo e primo grado; 

 

3. VISTO il D.M. 42 dell’8 Aprile 2009, art. 9, punto 4, ai sensi del quale la rinuncia a una proposta di 

assunzione a tempo indeterminato in una provincia per un posto o classe di concorso comporta la 

decadenza dalla relativa graduatoria nella predetta provincia; 

 

4. RILEVATO di dover procedere alla cancellazione/depennamento dalle graduatorie ad esaurimento di 

questa provincia, per la relativa classe di concorso, del docente interessato; 

DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa, la cancellazione/il depennamento dalle graduatorie ad 

esaurimento di questa provincia per le relative classi di concorso, del docente: 

SALVATORE CURTO nato il 06/06/1973 a Canicattì (AG) 

AA24 – AB24 scuola secondaria di II grado  

AB25 scuola secondaria di I grado  

 



Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 0371466801 – C.F.:92528290155 
Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi 

 

per effetto della suddetta cancellazione/depennamento dalle graduatorie ad esaurimento di questa provincia, 

della relativa classe di concorso, è annullato l’atto di individuazione della predetta 

docente come destinataria di contratto a tempo determinato/indeterminato 

Avverso il presente decreto, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

Il dirigente 

Yuri Coppi 

 

Referente: 
Patrizia Palmeri 
Tel. 0371466847 
Patrizia.palmeri.lo@istruzione.it 

 


		2019-04-08T08:46:17+0000
	COPPI YURI


		2019-04-08T11:36:49+0200
	Lodi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLO.REGISTRO UFFICIALE.U.0001058.08-04-2019




